
 
 

IFMSA (International Federation of Medical Students´ Associations) Czech Republic 

 

Vážený pane/paní 

 

dovoluji si Vám doporučit Janu Novotnou tohoto času studentku 6. ročníku Lékařské fakulty Univerzity Palackého 

v Olomouci. Studentka byla součástí organizace International Federation of medical Students‘ Associations (dále jako 

IFMSA). Jedná se o organizaci sdružující studenty medicíny v rámci celého světa, která je uznávána Světovou zdravotnickou 

organizací (WHO) a Organizací spojených národů (OSN). 

  

Studentka působila za své studium jako dobrovolnice v projektu Nemocnice pro medvídky. Hlavní náplní práce bylo přiblížit 

dětem v předškolním věku zdravotnicví prostřednictvím hry. Studentka absolvovala několik takovýchto akcí a v mateřských 

školkách byli velmi nadšení z jejího přístupu. Dále působila jako dobrovolnice během Dne seniorů, kde bylo hlavní náplní 

práce zvýšit povědomí ohledně zdravotních rizik v této skupině. 

 

Jana Novotná je velmi ochotná a tyto získané zkušenosti ji pomohli v rámci osobního rozvoje. Prokázala, že je schopná 

zaujmout svým projevem a předávat potřebné informace. 

IFMSA si velmi cenní práce, kterou odvedla.  

 

 

Pokud potřebujete další informace, můžete mě kontaktovat na níže uvedených kontaktních informacích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Ožanová 

Viceprezident pro vnitřní vztahy IFMSA 

Email: vpi@ifmsa.cz, lp.upol@ifmsa.cz 

Telefon: +420 775 251 327 

 

 

 

 

mailto:vpi@ifmsa.cz
mailto:lp.upol@ifmsa.cz

